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I'naBa axMuHACTpanMH
ﬂwﬂﬁ- Oro paiioHa

A. @.Iloaropabarhko
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I'paduk npuema raaepl aaimuHucTpauun Kpacnenckoro paiiona

Ne DPHO, 1015KHOCTD Hdarel npuema B aBrycre 2023 roaa
1. I'naBa agvunncrpaunu Kpacnenckoro paiiona 07.08.2023r.
IoaTopabarbko Anexcanip DegopoBHY T__mwwmwwn
> 21.08. r.
3aJ1 3aceJaHHH aIMHHUCTPALHA
( A Sy s, 28.08.2023r.

€/KCHENEJIbHO 10 MoHeAe bHUKaM ¢ 8.00 yacoB)

I'naBa agvunucrpaunn Kpacuenckoro paiiona
HoaTropabdareko Adexcanap @exopoBuy
(BBIE3IHBIE PHEMBI
€KEHeAeIbHO 110 cpeaam ¢ 10.00 go 11.00)

02.08.2023r.
09.08.2023r.
16.08.2023r.
23.08.2023r.
30.08.2023r.

Boabmogckoe c/mocenenne
HogBoykos0Bckoe ¢/nocenenne
JlecnoykoiioBckoe c¢/mocenenne
PacxoBenkoe c¢/mocesienne
I'opkuHckoe c/mocenenne

IlepBhrIii 3amecTHTeND rIaBBI AIMHHHCTPAUHH paiioHa-
PYKOBOIHTEJb aNapaTa rijiaBbl aIMHHHCTPAUHHN paiioHa

I'.BoeBa




